令和 6 年 6 ⽉吉⽇
中央⼤学学員会会員各位

⽩ ⾨ ⽔ 泳 会
会 ⻑ ⾦⼦⽇出澄
幹事⻑ 若島 健⼆

第 69 回中央⼤学⽇本⼤学対抗⽔泳競技⼤会のご案内

拝啓  ⼊梅の候、時下益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
来る 6 ⽉ 29 ⽇(⼟)に第 69 回 中央⼤学⽇本⼤学対抗⽔泳競技⼤会が開催されることとな
りました。ご多忙のところ⼤変恐縮に存じますが、是⾮お越しいただきますようお願い申し
上げます。                                  敬具

記

⼤ 会 名: 第 69 回 中央⼤学⽇本⼤学対抗⽔泳競技⼤会
期    ⽇: 令和 6 年 6 ⽉ 29 ⽇(⼟)

開会式   午前 10:40
競技開始 午前 11:00
場    所: 東京アクアティクスセンター

(東京都江東区⾠⺒ 2 丁⽬ 2-1)
JR 京葉線「潮⾒駅」より徒歩約 15 分
東京メトロ有楽町線「⾠⺒駅」より徒歩約 10 分
りんかい線、JR 京葉線「新⽊場駅」より徒歩約 20 分

以上
【本件問い合わせ先】
⽩⾨⽔泳会
幹事⻑  若島健⼆
携帯電話 090-3962-4548
wakashimakj@hotmail.com
wakashima0101@gmail.com